PODER JUDICIÁRIO,
JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRAllNSTÂNclA

Seção Judidária de Pcrnambuco
FÓRUM ARTUR MARINHO

PORTARIA N° 458/2000-DF

Recife, 07 de dezembro de 2000

o DR.ANTONIO BRUNO' DE AZEVEDO
MORE IRA , Juiz Federal Diretor do Foro da Seção
Judiciária de Pernambuco, em exercício, no uso de
suas atribuiç0es legais, '

Considerando que o MM. Juiz JOSÉ
BAPTISTA DE ALMEIDA FILHO, designado para o plantão
no mês de dezembro de 200Cj, conforme, PqJrtaria n°
279/99-DF, foi promovido para o TRF - 5~ Região;

RESOLVE:

DESIGNAR o MM. ,Ju1z Federal, Dr.
MANOEL DE OLIVEIRA ERHARDT, para presidir as
audiências públicas de distribuição e plantão durante
o período de 1° a 19 de dezembro de 2pOO e o MM. Juiz
Federal, Dr. ANTONIO BRUNO DE AZEVEDO MOREIRA, no
período de 20 de dezembro do corrente ano alo de
janeiro de 2001.

.

DÊ-SE CIÊNCIA., CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE.

(/I{
ANTONIO BRUNO DE ,AZEVEDO MOREIRA

Juiz Federal Diretor ,do Forb, em, e~ercício,
i I

	page 1
	Images
	Image 1

	Titles
	PODER JUDICIÁRIO,
	PORTARIA N° 458/2000-DF
	Recife, 07 de dezembro de 2000
	o DR.ANTONIO BRUNO' DE AZEVEDO
	RESOLVE:
	DESIGNAR o MM. ,Ju1 z Federal, Dr.
	DÊ-SE CIÊNCIA., CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE.
	(/I{
	ANTONIO BRUNO DE ,AZEVEDO MOREIRA
	, i I